

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 14/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Chili con carne	Egrené au boeuf, Oignon, Maïs, Haricot rouge, Eau, Tomate, Carotte, Ail, Paprika, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin	Gluten
Chili sin carne	Haricot rouge, Brunoise de légumes, Tomate, Maïs, Eau, Tomate, Carotte, Ail, Paprika, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin	Gluten
Edam Bio	Edam	Lait
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Jus de pomme	Jus de pommes	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Riz de camargue IGP	Riz de Camargue, Sel fin, Huile	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 15/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Crêpe au chocolat	Crêpe	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Emmental	Emmental	Lait
Jambon blanc	Jambon blanc	
Jus de raisin	Jus de raisins	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Petits pois et carottes	Petit pois, Eau, Oignon, Thym, Laurier, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten
Pizza	Pizza	Gluten, Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

CC Champ. Pic. - Sissonne Alsh
Le 16/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Carré cacao	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Compote pomme fraise	Compote bi-goût	
Gratin de gnocchis à la provençale	Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate, Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Lait nature	Lait de vache	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Poire	Poire	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 17/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Brandade de poisson	Colin d'Alaska, Purée PDT flocon, Ail, Persil, Huile, Fumet de poisson, Eau	Crustacés, Lait, Poissons, Soja, Sulfites
Carré abricot	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pont l'évêque	Pont l'Evêque	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tarte au flan	Tarte au flan	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ALSH CHAMPAGNE PICARDE
Le 18/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Boulettes de soja	Boulette au soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Chips	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Gouda à la coupe	Gouda	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Pomme	Pomme	
Radis rose	Radis	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce piperade	Tomate, Ratatouille , Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Spaghetti	Sel fin, Huile, Spaghettis	Gluten